
Rámcová dohoda
n a nákup nenabíjecích baterií na rok 2023 -2024

SpMO 17337/2023-306801

1.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

velitel nákladového střediska 306801
podplukovník Ing. Gustav Lakoš

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Nákladové středisko 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov

(dále jen „kupující44)
a

JAROMÍR HUTLA BATTERY CENTER S.R.O.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KRAJSKÝM soudem v HRADCI KRÁLOVÉ, oddíl C,
vložka 20104
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

DAŠICE 527, DAŠICE 533 03
26012979
CZ26012979
ING. KATEŘINA VERNEROVÁ, JEDNATEL

Bankovní spojení: KB, A.S.
Číslo účtu: 78-9231730247/0100
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
DAŠICE 527, DAŠICE 533 03

(dále jen „prodávající“)



SpMO 17337/2023-306801

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) veřejnou zakázku malého 
rozsahu zadanou podle §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu na nákup nenabíjecích baterií (dále jen „dohoda“).

2.
Účel dohody

2.1. Účelem této dohody je průběžné dodávání nenabíjecích baterií k zabezpečení 
provozuschopnosti drobných spotřebičů a dodržení předepsaného standardu při plnění úkolů 
příslušníků 102. průzkumného praporu, podle průběžných potřeb kupujícího.

3.
Předmět dohody

3.1. Předmětem této dohody je:
a) závazek prodávajícího na své nebezpečí a na svůj náklad dodávat kupujícímu zboží dle potřeb 

kupujícího v požadovaném termínu, množství a sortimentu dle přílohy č. 2 „Specifikace 
zboží - Ceník na rok 2023-2024“ (dále jen „zboží);

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

4.
Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za jednotlivé položky zboží uvedené v příloze č. 2 „Specifikace zboží 
- Ceník na rok 2023-2024“ této dohody.

4.2. Tyto ceny za jednotlivé položky zboží jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a neměnné po 
celou dobu platnosti této dohody. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním předmětu této dohody (balné, doprava, clo apod.). Celková cena za dohodu bude 
závislá od cen jednotlivých dílčích objednávek požadovaného zboží, nepřesáhne však maximálně 
stanovenou výši.

4.3. Celkový předpokládaný finanční objem dohody specifikované v článku 3. této dohody je 
kupujícím stanoven maximálně do výše 500.000,00 Kč (slovy: pětsettisíckorunčeských). 
Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový finanční objem po dobu platnosti této dohody.

4.4. Ceny za měrné jednotky jednotlivých položek zboží této dohody odpovídají nabídkovým cenám 
v předložené nabídce prodávajícího.

5.
Místo a čas plnění

5.1. Místem dodání (odběru zboží) je adresa kupujícího: VÚ 306801 Letecká 1, 796 02 Prostějov
5.2. Prodávající zahájí dodání smluveného zboží ode dne účinnosti této dohody a obdržení 

jednotlivých dílčích objednávek. Prodávající ukončí plnění dohody dne 15. prosince 2024 
nebo vyčerpáním celkového finančního objemu stanoveného v čl. 4.3. této dohody, nastane-li 
tato skutečnost dříve.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v termínu stanoveném v dílčí objednávce. Tento 
termín bude s prodávajícím před zasláním objednávky telefonicky konzultován.

2



SpMO 17337/2023-306801

6.
Podmínky provádění dohody

6.1. Plnění této dohody v rozsahu předmětu smlouvy vymezeného v čl. 3. této dohody, bude
prováděno na základě písemných dílčích objednávek, které budou maximálně čtyři
v kalendářním roce, a které budou zasílané prodávajícímu dle aktuálních potřeb kupujícího
(dále jen „Dílčí objednávka“). Dílčí objednávka bude obsahovat specifikaci a množství
požadovaného zboží, datum dodání a celkovou cenu za objednané zboží. Vzor Dílčí objednávky
je uveden v příloze č. 1 „Dílčí objednávka“.

6.2. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní zadavateli při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto rámcovou dohodou, a to i v případě, že k dodání zboží využij e
třetí osobu. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, součástí
dodacího listu bude dodání technických listů s parametry baterií. Kupující není povinen
převzít zboží, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této dohodě. V případě nepřevzetí zboží,
bude sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí zboží. Prodávající je v tomto případě povinen
dodat bezvadné zboží náhradním plněním.

6.3. Kupující pověřil jako svého zástupce pro komunikaci s prodávajícím ve věcech převzetí zboží
, případně určeného zástupce (dále jen

„přejímající“). Při předání zboží bude provedena jeho prohlídka. Kupující si vyhrazuje právo
změny přejímajícího.

6.4. Prodávající se zavazuje předložit před uzavřením rámcové dohody - potvrzení o zapojení
dovozce nebo výrobce v systému kolektivního sběru baterií - recyklační poplatky Ecobat nebo
Rema včetně zajištění případného odvozu použitých baterií.

6.5. mu zasílat výzvy dílčího plnění prostřednictvím NEN nebo emailu:
. Smluvní strany se vzájemně dohodly na skutečnosti, že za vzájemně

potvrzenou se považuje také výzva - objednávka, která je mezi smluvními stranami předána
elektronicky (e-mailovou poštou) a to ve formátu PDF. Podpisy smluvních stran ve scanové
podobě se považují za originál.

6.6. Prodávající je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu bezvadné výzvy k dílčímu
plnění ze strany kupujícího zajistit podpis této výzvy ze strany prodávajícího.

7.
Platební a fakturační podmínky

7.1. Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený

na této faktuře.
7.2. Kupující neposkytuje zálohy.
7.3. Fakturu doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích po převzetí zboží kupujícím na

adresu Vojenský útvar 306801, Letecká 1, 796 02, Prostějov nejpozději do 10 dnů ode dne
doručení zboží. Kupující uhradí úplatu (cenu) dle daňového dokladu do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty
(ceny) dílčího plnění z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

7.4. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci kupujícího je
prodávající povinen na této faktuře uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-
Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ:

3



SpMO 17337/2023-306801

CZ60162694. Konečný příjemce: Nákladové středisko 306801 Prostějov, Letecká 1, 
Prostějov, 796 02“.
Součástí každé faktury bude zejména:
7.4.1. položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména:

7.4.1.1. označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo objednávky dílčího plnění;
7.4.1.2. názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny;
7.4.1.3. cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé
položky;
7.4.1.4. celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

7.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje.

7.6. Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen 
vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží nová lhůta stanovená v čl. 7.3 této smlouvy ode dne prokazatelného 
doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury kupujícímu.

7.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

8.
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Prodávající je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této dohody.

8.2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.
8.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda.
8.5. Prodávající poskytuje pro alkalické primární, lithiové primární a hodinkové baterie záruku 

proti poškození přístroje - pokud jakákoliv baterie (mimo zinkochloridové technologie) 
způsobí škodu vytečením v přístroji, hradí prodávající opravu či náhradu škody.

9.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Kupující má právo reklamovat vadnost dodávky zboží. Práva z vadného plnění se řídí 
ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

9.2. Reklamace uplatňuje kupující (přejímající) u prodávajícího bezodkladně v místě plnění.
9.3. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit bezodkladně po jejím obdržení.
9.4. Prodávající zahájí odstraňování vad na zboží ihned po uznání reklamace. Vady na zboží budou 

odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 dní od uznání reklamace prodávajícím.

4



SpMO 17337/2023-306801

9.5. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se 
vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn 
tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

9.6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj 
nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací adresu prodávajícího. 
Prodávající je povinen provést úhradu do 30kalendářních dnů od doručení této výzvy.

9.7. Odpovědnost za vady a nároky z vad na dodaném zboží se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

10.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s dodáním zboží dílčí objednávky v termínu 
uvedeném v článku 5., odst. 5.3. této dohody, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
dílčí objednávky za každý započatý den prodlení od dohodnuté doby dílčího plnění, a to až do 
úplného splnění závazku dle dílčí objednávky nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. 12. této dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká první den 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2. V případě podstatného porušení této dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.

10.3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné při převzetí díla (nebo v záruční době) podle podmínek uvedených 
v čl. 9., smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílčí objednávku za každý započatý 
den prodlení a to až do podpisu přejímajícím reklamačního protokolu a předání bezchybného 
zboží. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. této dohody. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká první den prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý 
započatý den prodlení ve výši 0,2 % z celkové ceny za zboží uvedené v dílčí objednávce a to 
až do uhrazení faktury.

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

11.
Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. V této dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

Občanského zákoníku.
11.3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pracovníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této dohody.

11.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této dohody s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.

5



SpMO 17337/2023-306801

11.6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.

11.7. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nebude zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při dodání zboží.

11.8. Prodávající podpisem této dohody uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v této dohodě uvedených pro účely naplnění práv 
a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. Prodávající se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely této dohody, 
nepředávat mimosmluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto 
data znehodnotit.

11.9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy. Veškerá komunikace mezi smluvními 
stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy 
uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně, prostřednictvím NEN nebo 
prostřednictvím e-mailové komunikace na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Podpisy 
smluvních stran ve scanové podobě se považují za originál.

12.
Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) Splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od této dohody pro její podstatné porušení ve smyslu § 2002 

odst. 1 Občanského zákoníku.
d) jednostranným odstoupením od této dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl v 

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 11.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od této dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení

f) jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. 13. této smlouvy.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 
Občanského zákoníku, se rozumí:
a) prodlení s dodáním zboží o více než 10 pracovních dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží podle dílčí objednávky;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 30 dní.

12.3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto dohodu bez udání důvodu. Výpovědní 
doba v takovém případě činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi jedné ze smluvních stran.

6



SpMO 17337/2023-306801

12.4. Právo objednatele ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve 
smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů není touto smlouvou dotčeno.

13.
Odstupné

13.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost 
zrušit závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 20 000,00 Kč na účet druhé 
smluvní strany uvedený v záhlaví této dohody.

13.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

13.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od 
této dohody.

14.
Závěrečná ustanovení

14.1. Tato dohoda má 7 číslovaných stran a 2 přílohy. Tato dohoda bude stvrzena připojením podpisu 
kupujícího a prodávajícího.

14.2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu 
dohody se nepovažuje změna kontaktních údajů.

14.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody a nejsou jim známy žádné 
skutečnosti, které by uzavření této dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 
svého souhlasu s obsahem této dohody připojují pod ní své podpisy.

14.5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

14.6. Smlouva je vyhotovena a podepsána na internetových stránkách https://nen.nipez.cz pod 
Č.N006/23/V00005538

14.7. Nedílnou součástí dohody je příloha:

příloha č. 1 - „Dílčí objednávka“ - 1 strana

příloha č. 2 - „Specifikace zboží - Ceník na rok 2023-2024“- 1 strana

Podpisová doložka v příloze této smlouvy.

7



Příloha č. 1
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č......

dle RD na nákup nenabíjecích baterií na rok 2023 -2024 SpMO 17337/2023-306801

P.č. Komerční název výrobku Měrná
jednotka

Počet
měrných
jednotek

DPH (%) Cena s DPH 
za MJ v Kč

Cena
za položku 

s DPH
1. ks 21
2. ks 21
3. ks 21
4. ks 21
5. ks 21
6. ks 21
7. ks 21
8. ks 21
9. ks 21
10. ks 21
11. ks 21
12. ks 21
13. ks 21
14. ks 21

CENA CELKEM s DPH

Místo dodání: VU 306801 Letecká 1, 796 02 Prostějov

Termín dodání:.................................

Podpisová doložka



Příloha č. 2
Specifikace zboží - Ceník na rok 2023-2024“

Poř.
č. Název produktu Komerční název výrobku MJ Cena s DPH 

za MJ v Kč
1. BATERIE LI 3V CR2032 Camelion CR2032 ks 6,23 Kč

2. BATERIE LI 3V CR2325 Renata CR2325 ks 47,07 Kč

3. BATERIE AA 1,5 V LR6 Panasonic LR6APB/4BP alkaline 
power

ks
5,38 Kč

4. BATERIE AA 1,5 V LR6 -
lithiová

Energizer FR6/4BP Ultimate
Lithium

ks
29,65 Kč

5. BATERIE 3V CR1632 Panasonic CR-1632EL/1B ks 29,65 Kč

6. BATERIE ALK. 9V Panasonic 6LF22APB/1BP alkaline 
power (6LR61)

ks
30,37 Kč

7. BATERIE LI 3V CR2330 Panasonic CR2330 ks 39,33 Kč

8. BATERIE D ALK 1,5V LR20 Panasonic LR20APB/2BP alkaline 
power

ks
26,02 Kč

9. BATERIE AAA 1,5V LR03 Panasonic LR03APB/4BP alkaline 
power

ks
5,38 Kč

10. BATERIE AAA 1,5V LR03 -
lithiová

Energizer FR03/4BP Ultimate
Lithium

ks
29,65 Kč

11. BATERIE CR 1/3N 3V Duracell DL 1/3N B1 ks 78,53 Kč

12. BATERIE Saft LS 14250 3,6V Saft LS14250 (1/2AA)
3,6V/1200mAh s dvěma vývody a 
konektorem JST PHR-2

ks
146,77 Kč

13. BATERIE 3V CR2016 Camelion CR2016 ks 6,23 Kč

14. BATERIE LI 3V CR123 Panasonic CR-123 AEP/1B ks 32,07 Kč

V Dašicích dne V Prostějově dne

jednatelka
Ing. Kateřina Vernerová
Podpis prodávajícího

Kateřina
Vernerov
á

Digitálně podepsal 
Kateřina Vernerová 
Datum: 2023.03.27 
10:38:16 +02'00'

velitel
podplukovník Ing. Gustav Lakoš
Podpis kupujícího

Elektronický podpis - 27.3.2023 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Gustav Lakoš
Vydal : ACAclD3.1 - Issuing Ccrtificatc 
Platnost do : 2.8.2023 13:11:02-000 +02:00


